PROCESSO SELETIVO N° 01/2024
RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE TITULOS

29/05/2024

INSCRIGAQ CANDIDATO TOTAL | LINHA1 LINHA2 LINHA3 LINHA4 ‘ LINHA S ‘ LINHA 6

142 ALESSANDRA BARBOSA DE FREITAS | TECNICO EM ENFERMAGEM
ISENCO (ESF)

39 AMANDA SOUZA OLIVEIRA AGENTE Cgm%NE'TAR'O DE ] _ _ ) ) _ )

AGENTE COMUNITARIO DE

80 CLAUDIA AMANDA CANDIDA DE SOUZA SAUDE

2,2 - - 0 0 0,2 2

T e W




INSCRIGAO
13

66

31

33

55

49

99

CANDIDATO

DEBORA REGINA GOMES RODRIGUES

ELIZANDRA CORDEIRO CAVALCANTE

GESSYELLI MEDEIROS DOS SANTOS
COSTA

HERIKA EDUARDA SOUZA REIS

KAMILA NOGUEIRA KUMAGAWA

KETILEY SOUSA PEREIRA

LEANDRO BOTASSIM DOS SANTOS

CARGO

TECNICO EM ENFERMAGEM

(ESF)

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

TECNICO EM ENFERMAGEM

(ESF)

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

TOTAL
6,2

1,4

14

LINHA 1

LINHA2 LINHA3 LINHA4 ‘ LINHA S ‘ LINHA 6

0

2,7

0,5

04

0,2

3




INSCRIGAO
25

138

89

28

86

143

CANDIDATO
LILIAN PADIN BESTETTI DAM

LUIZ OTAVIO FERREIRA SANTOS

MARIELE ASSENCIO DAMASCENO
BATISTA

MIRIAM CRISTINA DE FREITAS

NICOLE CAROLINE LIMA FERREIRA DA
SILVA

RANIERI CAVALCANTE FRANCISCO

ROSILENE MARQUES DE FREITAS

CARGO

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

AGENTE COMUNITARIO DE

SAUDE

TOTAL
2

LINHA 1

LINHA2 LINHA3 LINHA4 ‘ LINHA S ‘ LINHA 6

2




INSCRIGAQ CANDIDATO TOTAL | LINHA1 LINHAZ2 LINHA3 LINHA4 ‘ LINHA S ‘ LINHA 6

o7 VALCLEIA OLIVEIRA SILVA TECNICO E'\("Eg';'; ERMAGEM ] ] ] ] ] ] )

64 VALTER LUIS DE FREITAS SRS COLTIARIO I 1 . _ _ 1 _ )
SAUDE

106 VANESSA DE FREITAS CRUZ AGENTE COMUNITARIO DE ] _ ] ] ] _ )
SAUDE

" VANESSA ROCHA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM > ) 5 0 . _ .
FURTADO (ESF)

6 WILLIAN FERREIRA QUEIROZ TECNICO E'\(AEE';')FERMAGEM 35 - ; 0 05 ; 3




